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Wﬂm@mmm% UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

b A Av. Universidad s/n Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefores” )
8 : Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.

Tely Fax. (951)50-20 70 10

DE OF. NUM. SAAS/0968/2020.
ADQUISICIONES ASUNTO: Solicitud .de pago.

Oaxaca de Judrez, Oax., a 08 de diciembre de 2020.

C.P. VERONICA ESTHER JIVIENEZ OCHOA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE

En atencién al oficio Ndm. SP-DPE/PROFEXCE20/0244-2020, de la Direccién de Proyectos Estratégicos, me
permito hacer de su conocimiento que la solicitud hecha por la Mtra. Luz Candelaria Cabrera Directora de
Prayectos Estratégicos ya fue atendida, relativa a la revisién y publicacién de libro “Cabras: Pastorefia de Ia
Mixteca y criolla de Chihuahua”; solicitado por el Mtro. Antonio Canseco Urbieta, Responsable del proyecto
ProGESO1. Cuya fuente de recursos fue autorizado dentro del Programa de Fortalecimiento a la Excelencia
Educativa (PROFEXCE) -2020.

- "PROYECTO P/PROFEXCE-2020-20MSU00111-01 OBJETIVO OP/PROFEXCE-2020-20MSU00111-01-01.

META 3 Académica: Difundir y divulgar a través de libros, los resultados de proyectos de investigacio’h en la
- comunidad cientifica y académica.
ACCION 3.1 Publicacién de libros, revistas y articulos académicos.
" 'RUBRO 3.1.5 Servicios: Pago de revisién y publicacién de libro con ISBN dentro del drea de las ciencias bioldgicas.

- ~ Por lo anterior envié a usted el Comprobante Fiscal Digital Impreso Ndm. D 169 a nombre de “Lilia Andrea Lépez
Monroy” por la cantidad de $ 51,718.00 (Cincuenta y un mil setecientos dieciocho pesos 00/100 M.N.) con la

finalidad de que se considere el pago correspondiente.

Hago de su conocimiento que dicha factura ya fue subida al Sistema Institucional de Recepcidén de Facturas
Electrénicas, con FOLIO DE CONFIRMACION NO. 548-20201208-30758. ’

NOTA: La adjudicacién se efectué en atencién al Vo. Bo. sefialado en el cuadro comparativo con la rdbrica
respectiva por parte del drea solicitante.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
“CIENCIA, ARTE, LIBE i

. = 4y
LIC. RUBI AVENE pATE. SUBDIRECCION DE
SUBDIRECTORA f ADGUSICIONSS

C.r;.p.- Mtra. Luz Candelarfa Cabrera. — Directora de Proyectos Estratégicos de la UABJO- para su conocimiento.
. C.c.p. Expediente y minutario.
RAZ /AGG.
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Folio Fiscal 1C0BS3D0-92854053-85CA-C559755F7768 - .
No. CSD Emisor  00001000000414781630 '
Fecha y hora de emisién  08/12/2020 14:20:43 (Tiempo del Centro)

s As. LI B8 ANDREA LCPEZ MONRC L e e e
m. \‘.; (V:* L OML781230M95 . Fecha y hora de Certificacién:  08/12/2020 14:20:45 (Tiempo del Centro) o o N
okl et 4 TIERRA DE FUEGO 26 Xalapa-Enriquez Uso de GFDI: PO - Por definir o
’ ) Halapa Veraouz México GP.91090 Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresén'alésy Profesion. - B
Tipo de CFDE | - Factura ' o
SerieyFolio D 169 T
Nombre UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA Moneda: MXN - Peso Mexicano
. RFC UBJ5501177K4 . Tipo de Cambio: 1

~ AV. UNIVERSIDAD S/N C.P: 68120 - - : Método de Pago: PPD - Pago en parcialidadeso diferido
' T . Forma de Pago: 03 - Transgferencia elecirdnica de fondos

82111801 - Servicios de edicién

EDICION

CORRECCION DE ESTILO. DISERO EDITORIAL DE

FORROS Y PAGINAS INTERICRES.

- MAQUETACION/REVISION DE PRUEBAS DE R
_ S:&;ig”'dad de &%’Zﬁg@gg’:ﬁgg@;&?f MRESZ??S“;( IVA Tradadado 16.00% $7,133.5168 | $44,584.48 o saseads

” 17 CM,PAGINAS:200 IMPRESAS EN PAPEL BOND DE 90

G A 2 TINTAS,FORROS:IMPRESOS A 4 TINTAS EN

CARTULINA SULFATADA DE 16

PUNTOS, ENCUADERNADO:RUSTICO (PEGADO HOT

MELT). ARCHIVO PDF DEL LIBRO TERMINADO.

Subtotal oV $44,584.48
IVA Tradadado 16.00% S 52
TOTAL ) $51,718.00

CINCUENTA'Y UN MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS MEXICANOS 00/100 MXN
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« * Ddtos obligatorios

K‘ UV.

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social
: social del emisor receptor del receptor

LOML781 230M96 LILIA ANDREA UBJ5501177K4 UNIVERSIDAD AUTO_ NOMA
‘ LOPEZ MONROY BENITO JUAREZ DE
OAXACA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién o
SAT

1C0B93D0-9285- 2020-12- 2020-12- DNDO070112H92
4D53-85C4- 08T14:20:43 08114:20:45

C559755F7768

~_Total del CFDI Efecto del Estado CFDI  Estatus de cancelacién
- | comprobante

$51,718.00 Ingreso _ Vigente | Cancelable sin aceptacion

Amprimir




g g, UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

el | Secretaria de Finanzas
p ‘ Av. Universidad S/N  Edificio Administrativo de Rectoria C.U., Ex-Hacienda de "Cinco Sefiores"
Apartado Postal No. 76, C.P. 68000, Oaxaca, Oax., México.
Tel. Conmutador (01 951) 50-20-700 Ext. 20804; Directo-Fax (01 951) 50-20-718 ' —

FINANZAS REPORTE GERENCIAL DE PROYECTOS INSTITUCIONALES DETALLADO
DESCRIPCION . ASIGNADO % EJERCIDb % X EJERCER %
Fondo: 125506-PROFEXCE 2020-PROFECXE 2020 9,478,907.00 3,372,129.28 36 6,106,777.72 &4
Proyecto: 1545-1 Fortalecimiento a ta Excelencia Académica de ta UABJO 1,755.961.08 19 562,909.08 32 -  1.493.,051.92 68
Objetivo:  1492-1 Impulsar la capacidad académica de la IES mediante el fortalecimiento, vinculacién y difusién de los 719,457.00 41 172.722.08 24 546.734.92 78
Ure: 0100 Rectoria v 719.457.08 100 M ‘24 548 734.92 76
Meta: 1.3 L GESTION ACADEMICA Difundir v divulgar a través de libros, los resultados de provectos de 51.718.00 7 000 O 51,718.00 100
Accion: 5058-1,3.1 Publicacién de libros, revistas y articulos académicos 51,718.00 100 0.00 [y 51,718.00 100
ConcGto: 13359-1.3.1.5 Pago de revisién v publicacién de libro con ISBN dentro del drea de las ciencias biologicas. 51.718.00 100 0.00 0 51,718.00 160
. Partida:
513 SERVICIOS GENERALES . 5.1.3.3.8 Servicios profesionales. cientifico

04/12/2020 19:17:07 ) - Pagina 1
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- // %{éﬁ%ﬁﬁbﬁcio No. SP-DPE/PROFEXCE20/0244-2020.
Oaxaca de Judrez, Oaxaca, 2 06 de Noviembre de 2020,
Asunto: Solicitud de ejecucién de recursos PROFEXCE 2020.

LC.p, ‘Jerc’m-ica Esther Jiménez Ochoa.
Secretaria-de Finanzas de la UABIC.

At'n: Lic. Rubi Avendafio Zarate.
Subdirectora de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicies.

Por este medio, le envio el oficio DP/PROGESZO/40/2020 enviado y firmado por el Maestro
Antonio Canseco Urbieta, responsable del proyecto. P/PROFEXCE-ZOZO—ZOMSUOOIII-01,4en el que
solicita la liberacion de recursos PROFEXCE 2020, para gestionar el pago de revisién y publicacién de
libro con ISBN dentro del 4rea de las ciencias bioldgicas, en donde participan profesores
investigadores de nuestra Universidad. El responsable del proyecto, adjunta la solicitud de compra y
oficie D.I/277/2020. ' :

Estos recursos deberdn ser tomados del proyecto: P/PROFEXCE-2020-20MSU00111-01,

especificamente:

| Objetivo: 01

Ybleivo: 01 ¢ B.M.S Rubro de gasto . Descripcién Unidades Monto

,’ Meta: 1.3 : ‘ PROFEXCE
1 Accién: 1.3.1 - |

; Pago de revisién 'y

| Trimestre: R .

2,'. Cuarto 11.3.15 Servicios publicacién de libro con 1 | s1718.00

ISBN dentro del drea de las
ciencias bioldgicas. [

C.c.p. Expediente.
LCC/ * wve,

Sin otro parti

cular quedo de usted, reciba mi

5 &
03 BEIAR
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P IS ndelaria €abrera
- £ e
Directora deg/Pro atégicos

“2020, Aiio de ia Pluriculturalidad de los Pueblos Indigenas y Afromexicanos”
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s/n Colonja Cinco Sefiores O.p, 88120 Gaxaca de Judrez, Gax. ! Tel 01 {851} 502 07 00 Fxs. 20724
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T UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

SECRETARIA DE PLANEACION

DP/PROGES20/40/2020
Asunto: Solicitud de recurso PFCE 20_20
Oaxaca de Judrez, Oax., 31 de octubre de 2020

MTRA. LUZ CANDELARIA CABRERA
DIRECTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE

Distinguida Maestra:

En atencion a la solicitud con nimero de oficio D.1/277/2020 de la Direccién de Investigacion de la Secretaria
Académica, en donde informa que se estd trabajando para buscar ingresar en los indices bibliométricos a la
revista Redalyc, por o que debe salir en tiempo acorde a su periodicidad, que es uno de los indicadores que
evaldan, por lo que se trabaja con la Editorial Scriptus, el trabajo realizado por la empresa ha coadyuvado a que
se pueda subir en tiempo y forma las publicaciones de las revistas, en Ia pagina de la UABJO; por lo que solicito a
usted de la manera mas atenta, gestionar el recurso para el pago de revision y publicacién de libro con ISBN

dentro del area de las ciencias biolégicas, en donde participan profesores investigadores de nuestra Universidad.

Lo anterior en el marco del cuarto trimestre del Programa de Fortalecimiento a la Excelencia Educativa
(PROFEXCE) 2020, con aplicacién al ProGES 01:

Proyecto: 1 Fortalecimiento a la Excelencia Académica de la UABJO

Objetivo: 1 Impulsar la capacidad académica de la IES mediante el fortalecimiento, vinculacién y difusion de
los proyectos de investigacién

Meta: 1.3 Difundir y divulgar a través de libros, los resultados de proyectos de investigacion en la
comunidad cientifica y académica

Accidn: 1.3.1 Publicacion de libros, revistas y articulos académicos

Conceptos: 1.3.1.5 Pago de revisién y publicacién de libro con ISBN dentro del area de las ciencias bioldgicas.

- Monto Autorizado: $ 51,718.00

Anexo solicitud de compra, oficio D.1/277/2020.

Sin ofro asunto por el momento, reciba saludos cordiales.

ATENTAMENTE S
"CIENCIA, ARTE, LIBERTAD*
g % 7 %

‘;‘ [13
@/ , \ BENITO JUAREZ" DE GAXACA
MTRO. ANT@NIO CANSECO URBIETA { ,
DIRECTOR \
\\ {06 NOV 7090

Q&-wﬁm A5

C.c.p Expediente y minutario

Ecisin |

SECRE
ETARIA DE Pziz‘iNEA CION

O Y UMNIVERSIDAD AUTONOMA i

AV. UNIVERSIDAD S/N CINCO SENORES, C.P 68120, OAXACA DE JUAREZ, OAX. MEXICO.
TEL: 01[951]1502 07 00 / EXT. 20 725

www.ugbio.mx.

UABIO 2016 - 2020 ] UNIVERSIDAD DE CALIDAD | CIENCIA - ARTE-LIBERTAD

|



UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE QAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
SOLICITUD DE COMPRA

P8.4.1,1E
Folio. .
(Exclusivo % 7 Zl!
. p 3
. . ) [
Area Solicitante: ~ DIRECCION DE PLANEAGION _ ompras)
Lugar de Entrega: DIRECCION DE INVESTIGACION
Entregar a: DRA. GISELA FUENTES MASCORROQO Telefono: 9511066540
Tipo de Recurso: Rubro:
Subsidic Universitario Bienes Muebles Materiales (Limpieza)
X Recurso Federal (Proyectos) Materiales (Papeleria) X Servicios
Ingreso Propios de la Entidad Materiales (Consumibles de computo) Otros
Niam. Cta: 0

Nombre del Depositario (Resguardo de bienes iguales o mayores a 35 dias de salario minimo vigente del distrito federal)

LU A AR . DESCRIPCION R
CABRAS: PASTORENA DE LA MIXTECA Y CRIOLLA DE CHIHUAHUA, CORRECCION DE ESTILO, DISENO EDITORIAL DE
FORROS Y PAGINAS INTERIORES, MAQUETACION/REVISION DE. PRUEBAS DE MAQUETACION, IMPRESION DE 10
EJEMPLARES CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: TAMARC: 21.5 X 17 CM, PAGINAS 200 IMPRESAS EN PAPEL
BOND DE 90G A 2 TINTAS. FORCS: IMPRESOS A 4 TINTAS EN CARTULINA SULFATADA DE 16 PUNTOS.
ENCUADERNADO RUSTICO (PEGADO HOT MELT). ARGHIVO PDF DEL LIBRO TERMINADO. SE ADJUNTAN
COTIZACIONES. '

SERVICIO(S)

&
- i
JUSTIFICACION: SERVICIO PROGRAMADO Y AUTORIZADO EN EL PROGES 1 DEL-PROGF DE FORTALECIMIENTO A LA EXCELENCIA EDUCATIVA
(PROFEXCE)2020. wa

RECIBE y

N .
MTRO. ANTOKIO CANSECO URBIETA

4 ; LIC. RUBI AVENDANO zARATE§xgP
/f DIRECTOR \ R YE(; OSESIRATEGICOS SUBDIREGTORA DEJADQUISICIONES,
< g ARRENDAMIENT®S Y SERVICIOS
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UMIVER S«f:i&ﬁ *“?"LT@’ OMA "EEN% A HIAREZ” DE OANACA

SECREE

~ ES

- QFICIC DUL/27772020
Daxaca de ludrez, Oax. 28 de octubre de 2020
Asunto: PUBLICACION LIBRO.

QFR ANTONIO CANSECO URBIETA
DIRECTOR DE PLANEACION
PRESENTE

Distinguido Director:

.

Por medio del presente y de la manera mas atenta, soli cito:

CANTIDAD | UNIDAD B DESCRIPCION
1 Servicic | Cabras: Pastorefia de la Mixteca y Criolla de Chihuahua. Correccidn de

estifo, disefio  editoriai  de forros y  paginas  interiores,
Maguetacion/revision de pruebas de maguetacion, impresion de 10 ‘
éjemplares con ias siguientes caracteristicas: :
Tamefio: 21.5 x 17 cm, paginas 200 impresas en papel bond de 90g a 2
tintas. Forros: impresos a 4 tintas en cartuling suifatada de 16 puntes
Encuadernado rustico {pegado hot melt), Archivo pdf del libro krmmado

Meta 3: Difundir y divulgar a través de libros, los resuitados de proyectos de investigacié
en la comunidad crentifica v académica.

Accidn 1: Publicacion de libros, revistas v articulos académicos.

B8MS 1.1.3.1.5. Pago de revision y publicacion de libro con ISBN dentro det area de las ciencia
hioldgicas.

wMonto asignado: $51,718.00

3

(%3

Esperando contar con su amable atencidn, quedo en espera de instrucciones suyas.

ATENTAMENTE N
“CIENCIA, ARTE, LIBERTAD” W

i reER Y T
o e % 4
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE CAXACA

SECRETARIA ACADEMICA
ERECCHGN DE MNVESTIRACIORS

OFICIO D.1./309/2020
Oaxaca de Judrez, Oax. 17 de noviembre de 2020
Asuntor carta exclusién.

GFB ANTONIO CANSECO URBIETA
DIRECTOR DE PLANFACION
PRESENTE

Distinguido Director:

Por medio del presente y de la manera méas atenta, me dirijo a usted, para solicitar que el

rubra:

CANTIDAD

UNIDAD

DESCRIPCION

1

Servicio

i estilo, disefio editorial de forros y paginas  interiores,

Cabras: Pastorefia de la Mixteca y Criolla de Chihuahua, Correccidn de

Maquetacién/revisién de pruebas de maguetacion, impresidn de 10
ejemplares con las siguientes caracteristicas:

Tamafio: 21.5 x 17 cm, péginas 200 impresas en papel borid de 90g a 2
tintas. Forros: impresos a 4 tintas en cartulina sulfatada de 16 puntos
Encuaderpado ristico (pegado hot melt}. Archive pdf del libro terminada.

Meta 3: Difundir y divulgar a través de libros, los resultados de proyectos de investigacién
en la comunidad cientifica y académica. _
Accién 1 Publicacién de libros, revistas y articulos académicos.

bioldgicas,

¢ - BMI51.1.3.1.5. Pago de revisién y publicacién de libro con 1SBN dentro del drea de las ciencias

Monto asignado: 551,718.40

Se realice cont Ia empresa Servicios Editoriales Scriptus, en virtud de que es la tinica
~ editorial, que nos esta haciendo la corveccion de estilo y edicién del libro con
promesa de pago. ‘
- Esperando contar con su amable atencién, quedo en espera de instrucciones SHyas,

AV, URIVERSIDAD §/N CINCO SENQRES, C.5, 48120, OARACA DE HUAREZ, OAX. MEXICO.

YEL: OF {951] 307 07 00/ EXT: 20146

e iesbioms

RS LBea TS

xRy XA § CRTC

ATENTAMENTE
“CIENCIA, ARTE, LIBERTAD”

DRA. GISELA FUENYES MASCORRO s INVESTIGACION

y@mﬁ NVESTIGACION R quendanyiti 2
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SERVICICS EDITURIALES

Xalapa, Ver., 30 de noviembre de 2020
CoTIZACION SCPT/023/20

DRA. GISELA FUENTES MASCORRO
UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

- PRESENTE

~ Estimada Dra. Fuentes Mascotro:
En tespuesta 2 su atenta solicitud relativa a presupuestar la edicién del libro electrénico Cabras: .

Pastoresia de la Mixteca criolla y de Chibnabua, me permito hacerle llegar la siguiente informacién:

CANTIDAD DESCRIPCION COSTO
170 cuattllas en
1 archivo de Word o Correccién de estlo
. (Fuente Times New eDisefio editorial de forros y paginas interiores
Roman, 12 pusntos, eMaquetacién/Revisién de pruebas de
intetlineado de 1.5, maquetacién
| margenes de 2.5 cm). sImpresién de 10 ejemplares con las siguientes
. caracterfsticas: §44, 584.48
200 paginas Tamafio: 21.5 x 17 cm
maquetadas Paginas: 200 impresas en papel bond de 90 g a
(aproximadamente) 2 tintas ) . ]
Forros: impresos a 4 tintas en catrtulina
sulfatada de 16 puntos
Encuadernado: ristico (pegado hot melt)

VA § 7,13352

Total $51, 718.00

Observaciones: Al final se entrega un archivo PDF para difusién via electrénica, con la opcién de que, si
existe interés en imprimir un tiraje mas grande, se preparen y entreguen los originales de imprenta.

Tiempo de entrega: 5 dias hibiles a partit de que se autorice el presente presupuesto para envio de
propuestas de disefio. 25 dfas hébiles para culminar la edici6n. '
Condiciones de pago: a acordar con el cliente.

En espera de que la presente propuesta sea de su intetés, reciba un atento saludo.

ANDREA LOPEZ MONRGY |
SERVICIOS EDITORIALES SCRIPTUS

www.scriptus.com.mx ¢ Cel. 2281-114963 ¢ servicios@scriptus.com.mx




Xalapa, Ver., 30 de noviembre de 2020

- Dra. Gisela Fuentes Mascorro
UABJO
PRESENTE

- Respondo a su atenta solicitud y expongo el costo correspondiente a edicién de un
libro que se publicard electrénicamente y del que se entregardn algunos:
ejemplares impresos:

C'zz_b a}s:‘P

de la Mixteca criolla y de Chihuahua

Correccion de estilo, $46, 850.00
Disefio de cubiertas y paginas interiores
Formacién y revisién de formacién

- Impresidén de 10 ejemplares

IVA | $7, 496.00
Costo total | $54, 346.00.

Notas: *El disefio de interiores se elige a partir de dos propuestas.

N *Las caracteristicas de los ejemplares impresos son: Tamafio: 21.5 x 17 cm),.
Péginas: 200 impresas en papel bond de 90 g a dos tintas, Cubiertas:
impresas a cuatro tintas (seleccién de color) en cartulina sulfatada de 16
puntos, Encuadernado: rustico.

*Tiempo de entrega y forma de pago: 30 dias hébiles / 50% de anticipo y
50% restante contra entrega de archivos.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

L.D.G. Gabriel Vasquez Moctezuma

disefio. publicidad impresos

pubtic%cﬁad

CALLE TIEI"«’%\A DE HJE{‘O #1845
A, P 91080, FRACC, BUENOS AIRES?

YALAPA, VERACRUZ, /B
(OWTACTC (22811548709 IS
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Soluciones Lemeiemcas, gran formato y
editoricles pw-a

1 de diciembre de 2020

DRA. GISELA FUENTES MASCORRO )
UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
PRESENTE

Por medio del presente envio el costo correspondiente al proceso editorial del libro Cabm&:
- Pastorena de la Mixteca criolla y de Chihuahua, de acuerdo a las especificaciones

siguientes:

La edicién incluye correccidn de estilo,
disefio editorial de forros y paginas
nteriores, maquetacion/revision de
pruebas, impresion de 10 ejemplares de
tamafio 21.5 x 17 cm, 200 paginas
impresas en papel bond de 90grs. a 2 tintas
forros impresos a 4 tintas en cartulina $48,103.45
sulfatada de 16 puntos con encuadernado
rastico (pegado hot melt)

(170 cuartillas en formato Word, times new
roman, 12 pts., interlineado de péarrafo 1.5,
mérgenes 2.5 cm.)

LV.A. $ 7,696.55
TOTAL $55,800.68

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

/"/

Atentamente

LT Carlos Salazar Ceballos

NOTAS:

SE REQUIERE UN 50% DE ANTICIPO Y EL RESTO CONTRA ENTREGA DEL TRABAJO FINAL.
SE ENTREGARA EL PRODUCTO FINAL EN FORMATO PDF

-TIEMPO DE ENTREGA 35 DIAS HABILES CONTANDO A PARTIR DE FORMALIZAR EL PEDIDO.

RESPALDO TECNOLOGICO APLICADO RETECNA

Email: retecna.editorici@amail.com
Tel. (33)4445-3842




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA UABJO
P8.4.1,1G

DIRECCION DE INVESTIGACION - PROGES 01.
PROFEXCE 2020.

ENTIDAD:
RECURSO:

FOLIO DE SOLICITUD DE COMPRA: 324

$48,103.45 . $48,103.45 $44,584.48 $44,584.48 $46,850.00] $46,850.00
CABRAS: PASTORENA DE LA MIXTECA Y CRIOLLA
DE CHIHUAHUA, CORRECCION DE ESTILO,
DISENO EDITORIAL DE FORROS Y PAGINAS
INTERIORES, ~ MAQUETACION/REVISION  DE
PRUEBAS DE MAQUETACION, IMPRESION DE 10
. EJEMPLARES CON IAS  SIGUIENTES,
! SERVICIO(S). CARACTERISTICAS TAMANO: 21.5 X 17 CM,
PAGINAS 200 IMPRESAS EN PAPEL BOND DE 90G,
A 2 TINTAS. FOROS: IMPRESOS A 4 TINTAS EN
CARTULINA SULFATADA DE 16 PUNTOS.
ENCUADERNADQ RUSTICO (PEGADO HOT MELT).
ARCHIVO PDF DEL LIBRO TERMINADO.
%j/ » 5=
7 .
SUBTOTAL $48,103.45 Vil $44,584.48 $46,850.00
VA $7,696.55 ‘ $7,133.52 " $7,496.00
TOTAL, $55,800.00 $51,718.00 $54,346.00
TIEMPO DE ENTREGA NO ESPECIFICA. 25 DIAS HABILES. 30 DIAS HABILES.
50% ANTICIPADO Y 50% 50% ANTICIPADO Y 50%
FORMA DE PAGO CONTAENTREGA. A ACORDAR CON EL CUENTE. CONTAENTREGA.
VIGENCIA DE COTIZACION NO ESPECIFICA. NO ESPECIFICA. NO ESPECIFICA:
RAZ/AGG.
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UNIVERSIDAD AUTOGNOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
ORDEN DE COMPRA

P8.4.1.,1H
| Folio |

NOMBRE DEL-PROVEEDOR: LILIA ANDREA LOPEZ MONROY (SERVICIOS EDITORIALES SCRIPTUS).
DIRECCION: ) TIERRA DE FUEGO N° COL. EMILTIANO ZAPATA, XALAPA VER. ' Recurso: PRbFEXCE 2020.
ATENCION A: ANDREA LOPEZ MONROY TEL. 228 111 4953. Fecha: ©08/12/2020
Estimado Proveedor por medic de [a presente sirvase a entregar los siguientes productos y/o servicios de acuerdo a las siguientes condiciones
FECHA REQUERIDA DE ENTREGA: En coordinacion con la subdireccién N. de Cotizacién
LUGAR DE ENTREGA: DIRECCION DE INVESTIGACION, (EN LINEA).
ENTREGAR A: DRA. GISELA FUENTES MASCORRO. Telefono: 951 106 6540.

CABRAS: PASTORENA DE LA MIXTECA Y CRIOLLA DE CHIHUAHUA,
CORRECCION DE ESTILO, DISENO EDITORIAL DE FORROS Y PAGINAS
INTERIORES, MAQUETACION/REVISION DE PRUEBAS DE MAQUETACION,
IMPRESION DE 10 EJEMPLARES CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS
TAMARO: 21.5 X 17 CM, PAGINAS 200 IMPRESAS EN PAPEL BOND DE 90G $
A 2 TINTAS. FOROS: IMPRESOS A 4 TINTAS EN CARTULINA SULFATADA DE
16 PUNTOS. ENCUADERNADO RUSTICO (PEGADO HOT MELT). ARCHIVO
PDF DEL LIBRO TERMINADO.

1 | SERvVICIO 4458448|$ .71 44)584.48

SUBTOTAL $ 44,584.48
IVA $ 7,133.52

TOTAL $ " 51,718.00

Observaciones: AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCO SEﬁORES; OAXACA, OAXACA; RFC UBJ5501177K4
' La factura original debera ser entregada a la Subdireccién de Adquisiciones para tramite de pago. §
INCLUIR NUMERO DE SERIE ] o i

* Cualquier producto extra no sera recibido
* No se aceptan entregas parciales

Bt v F— -
RAZ/AGG 'é‘)ﬁn M LIC. RUBI AVENI?’ANO ZARATE.

SUBDIRECCIONSBBDIRECTOR DE ADQUISICIONES,
ADGU!SLION:S
- ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
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